

سیاست

سردار باقری:

قضاوت‌های ناعادلانه در مورد دفاع مقدس نباید تکرار شود

کانتا رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت : نگاه های تعمیلی و قضاوت های ناعادلانه در مورد دوران دفاع مقدس نباید تکرار شود. سردار سرلشگر «محمد باقری» در حاشیه بازدید از نمایشگاه ۴۰ سال ایستادگی و پیشرفت که در موزه دفاع مقدس تهران برپا شد، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: حوادث مربوط به دفاع مقدس در یک دوره تاریخی خاص و با پیچیدگی های فوق العاده بالا اتفاق افتاد از این رو با یک تحلیل قشری، خطی و تعمیلی و هیچ وجه نمی‌شود واقعیات دفاع مقدس را به خوبی بیان کرد. وی به زوایای عملیات های کربلای چهار و پنج اشاره کرد و افزود: اینکه کسانی با یک عبارت کوتاه و با نگاه اولیبه بخواهند در خصوص حوادث و عملیات‌های بزرگ دفاع مقدس اظهار نظر کنند، موجب می‌شود که کاستی، نقص و خطا به



مشکلی در مرزهای مشترک ایران و آذربایجان وجود ندارد

کانتا فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی عصر امروز از مرزهای مشترک جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در شمال غرب بازدید کرد. سردار قاسم رضایی، فرمانده مرزبانی ناجا در این رابطه گفت: خوشبختانه با تعاملات خوب مرزبانان دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان، مرزهای مشترک از امنیت مطلوبی برخوردار است و مرزبانان اشرافیت و آمادگی کاملی بر مرزها دارند.

وجود آید. رییس ستاد کل نیروهای مسلح تصریح کرد: باید قدر دفاع مقدس، ایثارگری‌ها، شهادت‌ها و همه تلاش‌های دفاع مقدس دانست و با یک قضاوت تبخیلی نسبت به این حادثه بزرگ نگاه کرد تا موجب دلسردی و نگرانی خانواده‌ها بزرگ شهیدان، ایثارگران و ملت بزرگ ایران نشود. این فرمانده ارشد دوران دفاع مقدس ادامه داد: عملیات‌ها و زوایای مختلف دفاع مقدس باید در محافل علمی و دانشگاهی، با حضور پیشکسوتان و فرماندهان دفاع مقدس بررسی شود. سرلشگر باقری اظهار داشت: در روزهای گذشته شاهد نمونه‌ای از این نگاه تعمیلی و بعضاً قضاوت نامناسب و غیرعادلانه بودیم که نباید این اتفاقات تکرار شود. وی افزود: در عملیات کربلای چهار همه پیش‌بینی‌های لازم انجام و بیش از ۹ ماه کار اطلاعاتی، مهندسی و آماده‌سازی برای غلغلگیری دشمن انجام شده بود اما طبیعی بود

هاشمی می‌گفت باید به داد کارآفرینان برسیم. من می‌دانم شرایط سخت است و برخی ظلم می‌کنند که می‌گویند در این شرایط کارآفرینان دنبال سود خود هستند. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه باید مسائل اقتصادی را اولویت بندی کنیم، بیان کرد: باید مطمئن شویم معیشت مردم آسیب نمی‌بیند. باید کالاهای ضروری و روزمره مردم تأمین شود. از تجار و صنوف هم خواهش دارم تلاش کنند کالاهای با قیمت خوب در اختیار مردم قرار بگیرد. مردم بعد از این دوره کوتاه خواهند گفت چه کسی به آنها کمک کرده است؟ همچنین باید برای تأمین نیاز ارزی کشور تلاش کرده و صادرات را افزایش دهیم. می‌دانم کارآفرینسان دل پری از صادرات دارند ولی صادرات نباید از اولویت خارج شود. ما به ارز حاصل از صادرات نیازمندیم و آمریکا هم به همین دلیل می‌خواهد جلوی صادرات را بگیرد. جهانگیری با بیان اینکه می‌دانم مهمترین مسئله واحدهای تولیدی، نقدینگی است، خاطرنشان کرد: حل این مساله در دستور کار دولت است تا واحدهای تولیدی کار خود را ادامه دهند. ما اگر موفق ششویم تولید و صادرات را انجام دهیم و ارز مورد نیاز را تأمین کنیم، حتماً از این شرایط سخت عبور می‌کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور تصریح کرد: در شرایط سخت باید مردان بزرگ به میدان بیایند. من مطمئن هستم کارآفرینان می‌توانند این دوره را خوب مدیریت کنند. من قول می‌دهم که با تمام وجود بمانم و در حمایت از شما هم لحظه‌ای تردید نخواهم کرد. آنچه در توان دولت است را به میدان می‌آورم تا از این دوره عبور کنیم.

بر اساس این گزارش، جهانگیری در ادامه بیان کرد: انتخاب کارآفرینان برتر در بخش خصوصی توسط بخش خصوصی به معنای ترغیب همه شرکت‌ها و موسسات و شهروندان به این دلیل است که کارآفرینی یکی از ضروریات امروز و آینده کشور است. کارآفرینی با کشف و خلق فرصت‌های جدید می‌تواند کشور را از موانع عبور دهد. اگر کشور در شرایط سخت اقتصادی و محدودیت‌های ناشی از تحریم هم نبود باز هم نیازمند باز کردن افق‌های بزرگ برای کشور بودیم چه برسد به مقطع فعلی که دشمنان تلاش دارند آینده ماعموم

قول می‌دهم که با تمام وجود بمانم

کرد: ولی این دوره طولانی نخواهد بود، چون بی‌منطق و بی پشتوانه است؛ بنابراین باید برای عبور از این زمستان سخت برنامه ریزی کنیم. وی ادامه داد: آمریکا می‌خواهد معیشت مردم سخت شود تا فروپاشی اقتصادی و فروپاشی داخلی انجام شود، اما ما می‌توانیم این دوره را خوب مدیریت کرده و کوتاه کنیم، اما کوتاه کردن این دوره شروطنی دارد. شرط اول آن است که مسئولان سیاسی کشور بپذیرند که باید انسجام

کانتا معاون اول رئیس‌جمهور گفت: در شرایط سخت باید مردان بزرگ به میدان بیایند. مطمئن هستم کارآفرینان می‌توانند این دوره را خوب مدیریت کنند، من قول می‌دهم که با تمام وجود بمانم و در حمایت از شما هم لحظه‌ای تردید نخواهم کرد.

اسحاق جهانگیری در سومین دوره اهدای نشان کارآفرینی امین‌الضرب در تالار وحدت با بیان اینکه شرایط کشور سخت و دشوار است، اظهار

خبرنامه

نیایدان امریکای امروز ترسید



کانتا جانشین فرمانده کل سپاه، با بیان اینکه امریکایی‌ها امروز تمام توان و فشار خود را در حوزه اقتصادی به عنوان آخرین راهبرد خود علیه ملت ایران به کار گرفته‌اند. نتاکید کرد: اما ایران اسلامی امروز قدرتمند بوده و به برکت مدیریت و هدایت‌های رهبر فرزانه انقلاب، اسلامی و ایستادگی، بصیرت و شجاعت مردم، هیچ قدرتی قادر به شکست ملت ایران نخواهد بود. به گزارش کانتا به نقل از سپاه نیوز سردار سرنیت پاسدار حسین سلامی در همایش تبیین دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اسلامی در ستاد فرماندهی کل سپاه در حال برگزاری است ، انقلاب اسلامی را عامل افول شتابدار قدرت امریکا در دهه اخیر توصیف و تصریح کرد : تیرگی سیطره سیاسی امریکا تحت طوع خورشید انقلاب به تدریج در حال از بین رفتن است که این مهم به برکت پروتوهای الهام بخش و ترویج روح مقاومت در پیکره جهان اسلام میسر شده و امریکا را در مسیر زوال قرار داده است.

وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران امریکا را در معرض فرسودگی و ناکارآمدی قدرت قرار داده است، گفت: بزرگترین پیامد و تاثیر انقلاب و ترویج روح مقاومت و جهاد در مقابل مستکبران این است که تفکر راهبردی در جهان در موضوع قدرت امریکا و تاثیرات او به شدت تغییر کرده است.

سلامی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران معیار و ضوابط تفکر راهبردی پیرامون قدرت را تغییر داده است، اظهار کرد: امریکا به تدریج با مقاومتی بین‌المللی در حال مواجه شدن است به همین دلیل همچنان تمرکز خود را بر ملت ایران، رهبری و سپاه به عنوان ارکان چپه مقاومت متمرکز کرده است.

ضرورت بازنگری در برخی رویکردها در بودجه

کانتا یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس حفظ منافع ملی را مهم‌ترین اولویت کشور دانست و با اشاره به محدودیت منابع درآمدی به دلیل تحریم‌ها، بر ضرورت بازنگری در برخی رویکردها در بودجه تأکید کرد. غلامرضا حیدری در یادداشتی نوشت:

درباره لایحه بودجه سال ۹۸ و افزایش‌ها و کاهش در بودجه برخی از نهاده‌ها و سازمان‌ها در نظر داشته باشیم با توجه به شرایط تحریم موجود، منابع درآمدی شدیداً در محدودیت قرار دارد، چرا که بیشترین منابع درآمدی ما را فروش نفت تشکیل می‌دهد و سرخ بسیاری از درآمدهای دیگر هم به میزان فروش نفت بستگی دارد. به یاد داشته باشنید شرایط تحریم علاوه بر کاهش منابع درآمد، واردات مواد اولیه که بسیاری از صنایع ما به آن وابسته هستند و باعث رونق و تولید می‌شود را هم دچار مشکل و محدودیت می‌کند؛ چرا که مجموعه‌ای از زنجیره های به هم پیوسته هستند.

شایسته نیست که از تعبیر عوام‌فریبی استفاده کنیم و ان‌شاءالله افرادی که می‌گویند تحریم‌ها هیچ تاثیری نداشته است، از سر ناگاهی چنین می‌گویند، اما اصلاً چنین چیزی با واقعیت سازگاری ندارد؛ واقعیت چیزی دیگری است.

درآمدهای مالیاتی که متکی به کسب و کار و چرخه اقتصادی است نیز تحت تاثیر شرایط موجود قرار می‌گیرد، دولت در چنین شرایطی، لایحه‌ای را تنظیم و تقدیم مجلس کرده است که البته با توجه به وضعیت موجود، دست مجلس و کمیسیون‌ها خیلی باز نیست که بخواهند واقع‌بینانه برخورد و عمل کنند و فقط استرس دارند. امیدوارم وجود چنین شرایطی موجب تبعیض در بودجه‌های مناطق و عمرانی استان‌ها نشود، سیاست‌های کلی حکومت که تجلی آن در دولت و مجلس نمود پیدا می‌کند، خدای نکرده طوری نشود که با شعار افزایش مالیات‌ها به کسبه خرده با فشار وارد کنیم؛ این بدترین ظلم است که بدون توجه به دیگر جهات بخواهیم به قول معروف پوست از کله کسبه خرده پا بکنیم.

کانتا دادستان تهران از رییس اتاق

بازرگانی کشور خواست که در صدور کارت‌های بازرگانی به میزان وظیفه‌ای که دارد لایفای نقش کند و گفت : منتهی به نام فرخ‌اد که ۴۰۰ میلیون دلار ارز ۴۲۰۰ تومانی گرفته و اکنون در زندان است، سواد زیادی ندارد. نشست مشترک دادستانی تهران و مسئولان اتاق بازرگانی با حضور رییس و اعضای اتاق تعاون ایران، سردار لطفی رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ و تعدادی از معاونان و بازرسان دادسرای تهران به ریاست جعفری دولت‌آبادی بر گزار شد.

دادستان تهران در این نشست با تشریح نحوه سوء استفاده از مدارک هویتی و تجاری در وقوع فسادهای کلان اقتصادی در چند محور با توجه به نتایج حاصل از پرونده‌های اخیر، اظهار داشت: بررسی پرونده‌های مشکله در شش ماهه اخیر نشان می‌دهد که مفسدان اقتصادی از مدارکی که به نوعی هویت افراد را نشان می‌دهد، سوء استفاده کرده و از این مدارک به عنوان بستری برای اقدامات مجرمانه استفاده کرده‌اند.

وی به سوء استفاده متهمان اقتصادی از کارت‌های حساب‌های بانکی به عنوان اولین مصداق اشاره کرد و افزود: برخی متهمان پرونده‌های ارزی که اخیراً در شعب ویژه دادسرا و دادگاه مورد رسیدگی قرار گرفت، اعتراف کرده‌اند که به ازای پرداخت وجه ماهانه حدود ۵۰۰ هزار تومان، از کارت‌های حساب بانکی دیگران استفاده می‌کردند و حساب‌های بانکی به نام صراف یا وارد کننده کالا نبوده بلکه به نام افرادی است که در فساد اقتصادی نقش

میز خبر

تاکید وزیر اطلاعات بر شکنجه نشدن اسماعیل بخشی در دوران بازداشتش

کانتا سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: طبق توضیحات وزیر اطلاعات به هیچ وجه اسماعیل بخشی کارگر کارخانه تیشکر هفت نیست شکنجه نشده است.

علی نجفی خورشودی در توضیح جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: این جلسه با حضور وزیر اطلاعات و همکارانش برای بررسی ادعاهای اسماعیل بخشی مبنی بر شکنجه در دوران بازداشت برگزار شد. وی افزود: وزیر اطلاعات و مدیران وزارت اطلاعات ضمن ارائه گزارشی از روند اقداماتی که منجر به بازداشت و دستگیری آقای بخشی شد تأکید کردند که به هیچ وجه این فرد در دوران بازداشت وزارت اطلاعات شکنجه نشده است.

نجفی افزود: وزیر اطلاعات تأکید کرد که کار اطلاعاتی با قاطعیت و در عین حال با حفظ حرمت افراد انجام می‌شود. به گفته وی، در این جلسه اعضای کمیسیون بر ضرورت تفکیک اقدامات ضد امنیتی با پیگیری مطالبات صنفی اهتمام به رف زمنه‌ها پی‌دایش نارضایتی اجتماعی از طریق کاهش مشکلات کارگران و ضرورت تدویر افکار عمومی تأکید کرد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت که در بخش دیگری از جلسه وزیر دفاع و معاونانش حضور پیدا کردند و گزارشی از بودجه وزارت دفاع در سال‌های ۹۶ و ۹۷ را ارائه نموده و وضعیت بودجه این وزارتخانه در سال آینده مورد بررسی قرار گرفت.

چندانی ندارند.

جعفری دولت‌آبادی ادامه داد: اگرچه کارت بانکی مدرک هویتی محض نیست ولی می‌تواند برای شکل‌گیری فساد استفاده شود، در این رابطه تعدادی از دلالتن و صرافان که از کارت‌های بانکی دیگران سوء استفاده می‌کردند دستگیر و تحت تعقیب قضایی قرار گرفته‌اند. دادستان تهران در مورد سوء استفاده متهمان اقتصادی از مجوزهای بهره‌برداری پتروشیمی به عنوان دومین مصداق اظهار داشت: در پرونده‌های پتروشیمی که چند متهم بازداشتی دارد، از مجوزهای بهره‌برداری سوء استفاده شد و کسی که مجوز بهره‌برداری داشت بدون این که کارخانه یا مرکز تولیدی مرتبط با مواد پتروشیمی داشته باشد و به صرف داشتن مجوز، نام‌نما بهره‌برداری، از طریق بورس کالا و با مراجعه به وزارت صمت مواد اولیه را به قیمت دولتی دریافت نموده و در بازار آزاد به چند برابر قیمت مصوب فروخته است.

وی نقش اتاق بازرگانی و وزارت صمت در جلوگیری از سوء استفاده از کارت‌های بازرگانی را مهم توصیف کرد و افزود: کارت بازرگانی نصادی از هویت تجاری افرادی است که در حوزه بازرگانی و خدمات مرتبط با آن فعالیت می‌کنند و اهمیت این موضوع تا حدی است که بازرگان در سامانه ثبت سفارش کالای می‌تواند رأساً اقدام نماید.

دادستان تهران در این زمینه به پرونده ثبت سفارش خودروهای وارداتی اشاره کرد و اظهار داشت: مطابق تحقیقات صورت گرفته از متهمان این پرونده، این افراد با استفاده از کارت‌های بازرگانی دیگران وارد سامانه ثبت سفارش شده و تحت عنوان خدمات دلالی اقدامات مجرمانه خود را انجام می‌دادند. در واقع دارندۀ کارت بازرگانی نقش مستقیم‌ی ندارد و در قالب استفاده از خدمات دلالی، کارت بازرگانی خود را در اختیار این افراد قرار می‌دهد و پس از وقوع فساد و تشکیل پرونده، اولین کسی که احضار می‌شود دارندۀ کارت بازرگانی است و غالباً ادعا می‌کند که صرفاً کارت بازرگانی را در اختیار فرد دیگری قرار داده

یارانه به صورت سرانه به مردم داده شود

کانتا رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به آسیب‌های یارانه پنهان و تاثیر آن بر اقتصاد کشور گفت که در برخی موارد نزدیک کردن قیمت‌ها به واقعیت امکان‌پذیر نیست و راهکار دیگر این است که یارانه به صورت سرانه به مردم داده شود تا مردم قدر یارانه را بدانند. محمدرضایز پورابراهیمی اظهار کرد: یارانه پنهان یارانه‌ای است که مردم آن را دریافت می‌کنند ولی بابت آن عددی در محاسبات‌شان قرار نمی‌گیرد. به عنوان مثال وقتی بنزین با یارتی در کشور تولید می‌شود و در اختیار مردم قرار می‌گیرد قیمت‌گذاری‌اش یا بر اساس بهای تمام شده است و یا بر اساس قیمت‌های منطقه‌ای. وی افزود: به عنوان مثال اگر بهای تمام‌شده هر لیتر بنزین در کشور ۳۰۰۰ تومان باشد و دولت آن را ۱۰۰۰ تومان بفروشد؛ بنابراین ۲۰۰۰ تومان برای هر یک لیتر بنزین یارانه داده می‌شود و به این می‌گویند یارانه پنهان. ممکن است این موضوع مطرح شود که بهای تمام شده در دولت بالاست؛ اگر ما بهای تمام‌شده را پایین بیاوریم و نرم استاندارد را در نظر بگیریم قیمت خیلی از کالاها باز نرم استاندارد جهانی باز هم تفاوت قیمت دارد و به این می‌گویند یارانه پنهان که عمداً‌ها در حوزه انرژی است. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خاطرنشان کرد: یکی از آسیب‌هایش این است که مکلیسم تخصیص بهینه منابع را در اقتصاد از بین می‌برد. زیرقیمت واقعی نیست و تخصیص بهینه به هم می‌خورد. بر جایقت واقعی نباشد نمی‌توانید در مورد تخصیص بهینه‌تر تصمیم‌گیری و زمانی که تخصیص بهینه اتفاق نیفتد کارایی نظام اقتصادی از بین می‌رود و اثر بخشی آن در اقتصاد دچار چالش می‌شود.

جهانگیریه | ۱۹ دی ۱۳۹۷ | **کانتا**

۲ جمادی‌اول ۱۴۴۰ | ۹ ژانویه ۲۰۱۹ | شماره ۳۳۴۵

که دشمن با برخورداری از پشتیبان‌های بزرگ، در اختیار داشتن تصاویر ماهواره‌ای و بهره‌گیری از انواع اقدامات جاسوسی و اطلاعاتی به بعضی از عملیات‌های ما پی برد و بعضی از زوایای آن عملیات‌ها مورد اطلاع دشمن قرار بگیرد؛ اما این به معنی لو رفتن کل عملیات نیست که بتوان کل عملیات را لغو کرد.

سرلشگر باقری ادامه داد: عملیات کربلای چهار انجام شد و با این که توفیقاتی داشت، اما در مجموع، یک عملیات ناموفق بود. هنر بسیار بزرگ آن بود که در همان مرحله اولیه، عملیات قطع شود؛ لذا فقط حدود هفت درصد نیروهای رزمنده‌ای که برای عملیات آماده شده بودند، وارد عرصه شدند و مابقی نیروها ذخیره شدند و ظرف دو هفته عملیات بسیار بزرگ کربلای پنج طرح ریزی شد.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به انتخاب مدبران دی‌جی کالا و آپارات به عنوان کارآفرینان برتر، خاطرنشان کرد: این انتخاب به این معنا است که باید کارآفرینی در جهت فن آوری جدید و بر اساس تغییرات اجتماعی کشور باشد



هم داریم که باید تاکنون این چالش‌ها حل می‌شده است. وی ادامه داد: ما اکنون با شرایط جدیدی از تحریم‌ها مواجهیم. آمریکا در تحریم‌های سال های ۹۱ و ۹۲ استدلال می‌کرد که ایران به قواعد بین‌المللی پایبند نیست، به سمت سلاح کشتار جمعی حرکت کرده و در منطقه مسابقه تولید سلاح هسته‌ای به راه انداخته است. مردم کشور ما هم می‌فکند با استدلال ادعاهای آنها را رد کنیم یا اگر هم اتفاقی افتاده آن را اصلاح کنیم. ما هزینه زیادی دادیم و وارد گفت و گو شده‌ایم. دنیا هم پذیرفت ایران خوب عمل کرده و این نتیجه بدست آمد که با گفت و گو و تعامل و منطق می‌توان مسائل بین‌المللی را حل و فصل کرد.

جهانگیری در پایان با اشاره به اینکه این بار آمریکا چه می‌خواهد به مردم دنیا و ایران بگوید اظهار کرد: مهمترین استدلال رئیس‌جمهور آمریکا این است که ایران در برجام کلاه‌گذاری بر سر ما گذاشته است؛ با همین استدلال این توافق بین‌المللی را زیر پا گذاشت. آیا ما در این شرایط راهی داریم که با او مذاکره کنیم؟ آنها نمی‌خواهند ایران قدرتمند در منطقه وجود داشته باشد. آنها ناراحت‌اند که ایران مقابل سیاست‌های آنها ایستاده است. آنها القاعده و داعش را ایجاد کرده‌اند اما ایران اجازه نداد نقشه‌های آنها در منطقه محقق شود. ترامپ می‌گوید ۷ هزار میلیارد دلار در این منطقه هزینه کرده‌ایم، ولی هیچ چیزی بدست نیاوردیم. آنها اگر ده برابر این هزینه هم سرمایه‌گذاری کنند چون برخلاف جریان ملت‌های منطقه حرکت می‌کنند نتیجه‌ای بدست نمی‌آید.



موضوعی است که مبارزه با آن مستلزم همکاری همه دستگاه‌ها است و اگر بانک مرکزی، وزارت صمت و سایر نهادهای مرتبط همکاری نکنند، مبارزه با فساد موفقیت آمیز نخواهد بود.

دادستان تهران ابراز امیدواری کرد همکاری و هماهنگی نهادهایی مثل اتاق بازرگانی با دستگاه قضایی بیشتر شود تا با اتخاذ رویه‌های واحد و مطلوب، زمینه سوء استفاده مفسدان از مدارک هویتی و تجاری حذف شود.

شافعی رییس اتاق بازرگانی کشور با قدردانی از حمایت دادستانی تهران نسبت به طرح مسایل و مشکلات اقتصادی، از تشکیل کارگروه مشترک با وزارت دادگستری خبر داد.

لوايح CFT و FATF

به رفراندوم گذاشته شود

کانتا نماینده مردم شیراز در مجلس پیشنهاد کرد که موضوع لوايح CFT و FATF به رفراندوم گذاشته شود.

بهرام پارسی‌ای با اشاره به مناقشه اخیر مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد لوايح مربوط به FATF گفت: طبق قانون بعد از اعلام نظر شورای نگهبان و اصرار مجلس بر نظر خود، مجمع تشخیص مصلحت نظام باید نظر مجلس را رد یا تأیید کند و نمی‌تواند در مورد اصلاح مصوبات مجلس نظری دهد؛ چراکه این امر خارج از وظایف آن است.

وی با بیان این که «مجمع تشخیص مصلحت نظام نمی‌تواند در مسیر قانون‌گذاری وارد شود»، اضافه کرد: وقتی نهادهای حاکمیت به قانون احترام بگذارند دیگران هم به رعایت آن ترغیب خواهند شد؛ اما در غیر این صورت نمی‌توان انتظار داشت که مردم هم به قانون احترام بگذارند. این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: دولت و رئیس‌جمهور به عنوان مجری قانون باید نظارت بیشتری در این زمینه داشته باشند. این موضوع محل مناقشه سیاسی شده، به گونه‌ای که هر کس تفسیر خود را از قانون ارائه می‌کند. پارسی‌ای با اشاره به ظرفیت ۵۹ قانون اساسی گفت: اجرای این اصل برای باز کردن بسیاری از گره‌ها راه‌گشاست و به نظر می‌رسد در مورد لوايح چهارگانه می‌توان از این روش استفاده کرد و خصوصاً CFT و FATF را به رفراندوم گذاشت. این اقدام می‌تواند آزمایشی برای اجرای این اصل معطل مانده قانون اساسی باشد.